

Коммерческое предложение № 1324 от 4 мая 2024 г.

ООО "АЙ СИ Ю", ИНН 7841500318, КПП 780201001, 194295, Санкт-Петербург г,
Исполнитель Просвещения пр-кт, дом 33, корпус 1, литер А, помещение . 146Н, кабинет . 2, тел.:
+78122447131

Заказчик: **СНТ «Климовец»**

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Провод СИП-4 4x25	7 500	м	175,00	1 312 500,00
2		Провод СИП-4 2x16	7 500	м	64,00	480 000,00
3		Крюк монтажный CS16	1 000	шт	360,00	360 000,00
4		Щит ЩНО в сборе (с фотореле и счётчиком)	2	шт	76 000,00	152 000,00
5		Лента бандажная F 207	20	шт	5 900,00	118 000,00
6		Бугель В-20 скрепа	1 000	шт	24,00	24 000,00
7		Поддерживающие зажимы	500	шт	197,00	98 500,00
8		Зажим анкерный клиновой 25x100 (ра-25-100)	300	шт	115,00	34 500,00
9		СИП прокол	1 000	шт	100,00	100 000,00
10		Расходные материалы	1	шт	60 000,00	60 000,00
11		Транспортные расходы	1	шт	25 000,00	25 000,00
12		Демонтаж сущ. соединения светильников в щите АСКУЭ имонтаж на новую линию	500	шт	300,00	150 000,00
13		Монтаж и расключение щита ЩНО на фасад ТП	2	шт	15 000,00	30 000,00
14		Монтаж СИП кабеля на опоры	15 000	м	195,00	2 925 000,00
15		Пуско-наладочные работы ВЛИЮ,4кВ	1	шт	35 000,00	35 000,00
16		Проектная документация НО	1	шт	480 000,00	480 000,00

Итого: 6 384 500,00

В том числе НДС: 1 064 083,33

Всего наименований 16, на сумму 6 384 500,00 руб.

Шесть миллионов триста восемьдесят четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек